Установить по заявкам на включение/изменение/исключение в план мероприятий 2025 года по Субъекту РФ

Белгородская область следующие заключения и решения:

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

43 310 (Сорок три тысячи триста десять) рублей

Заявка на ремонт медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ

ПОМОЩИ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

310083

Телекардиограф ЭКГКТ 03 «Валента» (Электрокардиограф переносной ЭКГК-01), 269170

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 8 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

229 587 (Двести двадцать девять тысяч пятьсот восемьдесят семь) рублей

Заявка на ремонт медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "СТАРООСКОЛЬСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДЕТСКАЯ

БОЛЬНИЦА"

310027

Аппарат искусственной вентиляции легких CARESCAPE R860 с принадлежностями, 232870

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 8 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

2 998 900 (Два миллиона девятьсот девяносто восемь тысяч девятьсот) рублей

Заявка на приобретение медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЯКОВЛЕВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ

БОЛЬНИЦА"

310053

Система электрохирургическая, 260500

Тип заявки: На включение мероприятия в план мероприятий

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 8 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

646 318 (Шестьсот сорок шесть тысяч триста восемнадцать) рублей

Заявка на ремонт медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

БОЛЬНИЦА СВЯТИТЕЛЯ ИОАСАФА"

310001

Дуоденоскоп модели ED-530 XT, 179310

Тип заявки: На включение мероприятия в план мероприятий

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 8 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

311 580 (Триста одиннадцать тысяч пятьсот восемьдесят) рублей

Заявка на ремонт медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "СТАРООСКОЛЬСКАЯ ОКРУЖНАЯ БОЛЬНИЦА

СВЯТИТЕЛЯ ЛУКИ КРЫМСКОГО"

310174

Аппарат искусственной вентиляции легких пневматический автоматический, многоразового использования, 216540